consilium non detis dolori cor vestrum, sed ilium

abjicientes dicalis cum beato Job : Sit nomen Do-

mini benedictum
;
quia cum Rex juslitiae pbnderet

sequo librainine universa, nil in terra permittens

facere sine causa, nemo illi audet dicere, cur sic

facis? Est etiam in quo polestisnon modicumconr

solari, quia idem dominus, longa infirmate vexa-

tus, interim recepit devote et humiliter Ecclesia-

stica sacramenla.

Rogamus etiam vos, ut sic circa regimen

terraruni vobis commissarum vigilare velilis
,

ut posleriora prioribus continuando acquiratis

laudem apud liomines, et meritum apud Deum :

nec ipsum regimen propter pericuIa,quBBmaxime

hoc tempore possunt verisimiliter occurrere, do-

nec super hoc aliter fuerit provisum, dimittere

velilis. Deus autem consolationis in pra?senti vos

dirigat, et in futuro ad consolationem perducat

ajternam. Dat. Avin. die decima nona mensis De-

cembris ». Conceplm sunt paulo immutata forma

aliaj ad Petrum tit. S. Mariaj Transtyberim pre-

sbylerum cardinalem, ut ad provinciarum, quibus

in Italia prajerat , custodiam diligenter incum-

beret.

20. Gregorii XI electio, dotes ; et litterce datee

de sua exaltatione. — Funeribus Urbano ex ma-

jestate Pontificia (ut moris est) persolutis, S. R. E.

cardinales IV kal. Januarii conclave ingressi die

penultima Decenibris, ut confirmant dala; aliquot

post annis Gregorii litterae ' , Petrum Rogerii,

Clementis VI ex fratre nepotem, annorum quadra-

ginta, cum anno ajtatis octodecimo creatum dia-

conum cardinalem S. Mariaj-Novai viderimus *,

consentienlibus suffragiis sumnium Pontificem

designarunt, ut ejus Vitae auctor subjectis verbis

tradit * : a Gregorius papa XI natione Aquitaneus,

de loco de Malamonte dioecesis Lernovicensis

oriundus, post dictum Urbanum V fuit Avenione

electus in papam die penultima mensis Decem-

bris, anno Domini mccclxxi». Petito nimirum

illius exordio a festo natali Domini, non a kal.

Januarii, uti uunc moris est. Pergit idem auclor

' Greg. lom. v. Ep. secr. p. 235. — ^ Gesla Urb. V apurj Bosq.

— ' Rog. lil. secr. cardd. Scdc vac. Urb. V pag. 1.

' Greg. an. 6. Ep. our. p. 17.— '^ An. Chr. 1348. num, 30.

Gcsta Greg. XI apuil liosq.
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paucis interjectis disserere de ejus primordiis,

morum elegantia, lilterarum peritia : « Hic, in-

quit, prius vocatus erat Pelrus Rogerii, cujus pa-

ter erat Guillelmus comes Belliforlis, et in adole-

scentia sua tuit primo notarius Sedis Apostolicse. .